
ZC100 - tiskárna karet, jednostranná, 300 DPI, USB
Další generace jednoduchosti v minimalistickém designu. To je Zebra ZC100 - barevná tiskárna plastových karet, identifikačních karet a karet s
magnetickým proužkem.

 

Ať už potřebujete tisknout jednostranné identifikační štítky zaměstnanců nebo členské karty, je tisk karet zásadním aspektem vašeho podnikání.
Flexibilita nasazení a doba potřebná k tisku a správě vašich řešení pro tisk karet mají dopad na vaši firmu - od image vaší značky po produktivitu
zaměstnanců, celkovou provozní efektivitu a provozní náklady. Zde je nový druh tiskáren karet navržených tak, aby to vše vyřešilo - ZC100. Získáte
průlomovou jednoduchou obsluhu a nejtenčí design, který se hodí všude, spolu s řadou dalších funkcí, díky nimž se ZC100 ještě snadněji integruje,
používá a spravuje. To dokáže pouze nejlepší jednostranná tiskárna karet - ZC100.
 

    

https://www.zebra.com/gb/en.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Rychlost tisku 150cph YMCKO

Rychlost tisku 700cph černá

Paměť 2MB Flash

Tiskové rozlišení 300dpi

Komunikační rozhraní USB

Metoda tisku termosublimační, termotransferová

Elektrické

Napájení 90-132VAC, 190-264VAC RMS

Mechanické

Váha 3.9kg

Rozměry Šířka: 157mm, Výška: 258mm Délka: 383mm

Spotřební materiál

Typ médií karty s magnetickým proužkem, identifikační karty, plastové karty

Tloušťka médií 0.25 až 1.02mm

Prostředí

Provozní teplota 15 až 35°C

Skladovací teplota -5 až 70°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 20 až 80%

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 20 až 90%

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

